The initial value of the Preliminary Contract, which shall be equal to the maximum amount of 

funds available for the purchase of the Work referred to in the Procurement documents and in this Contract at 
the rates indicated in the Contractors' tenders, is EUR 2,500,000 (two million five hundred thousand euro, 00 
ct) excl. VAT, of VAT is equal to EUR 525,000.00 (five hundred twenty five thousands euro, 00 ct.). Total 
initial value of the Preliminary Contract EUR 3,025,000.00 (three million twenty five thousands euro, 00 ct.), 
consisting of the initial contract values of the Customer's Framework Contracts.

[...]

PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES DARBŲ KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
4.1. Pradinė Preliminariosios sutarties vertė, kuri lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų 

sumai pirkimo dokumentuose ir šioje sutartyje nurodytų Darbų įsigijimui Rangovų pasiūlymuose 
nurodytais įkainiais, yra 2 500 000 Eur (du milijonai penki šimtai tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM, 
PVM sudaro 525 000,00 Eur (penki šimtai dvidešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct). Bendra 
Preliminarios sutarties pradinė vertė 3 025 000,00 Eur (trys milijonai dvidešimt penki tūkstančiai 
eurų, 00 ct), susidedanti iš Užsakovo Pagrindinių sutarčių pradinių sutarčių verčių. Pradinė 
Preliminariosios sutarties vertė negali didėti. 

4.2. Darbų atlikimo įkainiai yra nurodyti Preliminariosios sutarties 4 priede (kiekvieno 
Rangovo pridedamas atskiru priedu).